ہوتا وہی ہے جو خدا چاہتا ہے اور جو خدا نہیں چاہتا وہ نہیں ہوتا۔ میں جانتا ہوں کہ اللہ تعالیٰ ہر امر پر قادر ہے۔ اور علم کے لحاظ سے اس نے ہر چیز کا احاطہ کر رکھا ہے۔

(سنن ابی داؤد کتاب الادب باب مایقول اذا اصبح)

# روزنامہ الفضل

PH: 0092 4524 213029

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمرات 16 نومبر 2000ء 19 شعبان 1421 ہجری۔ 16۔ نوبت 1379 مش جلد 50-85 نمبر 262

## تحریک جدید کی اہمیت کے

### بارہ میں

○ حضرت مصلح موعود نے فرمایا

”اگر تم نے احمدیت کو دیانت داری سے قبول کیا ہے تو اے مردو اور اے عورتو تمہارا فرض ہے کہ تحریک جدید کے اغراض و مقاصد میں میرے ساتھ تعاون کرو۔